

Gunnar Lindskov Holding ApS
Hjortevej 8, 7160 Tørring

CVR-nr. 28 09 93 20

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Gunnar Lindskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar Lindskov Holding ApS
Hjortevej 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 28 09 93 20
Stiftet: 5. august 2004
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gunnar Lindskov

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.788	-11.361
Bruttoresultat	-10.788	-11.361
Andre finansielle indtægter	161.072	128.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.999	-11.987
Resultat før skat	143.285	104.689
Skat af årets resultat	-479	0
Årets resultat	142.806	104.689
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.806	104.689
Disponeret i alt	142.806	104.689

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.136</u>	<u>7.006</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.136</u>	<u>7.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>428.075</u>	<u>1.001.150</u>
Værdipapirer i alt	<u>428.075</u>	<u>1.001.150</u>
Likvide beholdninger	<u>125.182</u>	<u>12.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>557.393</u>	<u>1.020.458</u>
Aktiver i alt	<u>567.393</u>	<u>1.030.458</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>435.518</u>	<u>292.712</u>
	Egenkapital i alt	<u>560.518</u>	<u>417.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>605.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>612.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>612.746</u>
	Passiver i alt	<u>567.393</u>	<u>1.030.458</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.999	11.987
	<u>6.999</u>	<u>11.987</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	10.000	10.000
Kostpris 30. juni	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	39.400	39.400
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	292.712	188.023
Årets overførte resultat	142.806	104.689
	<u>435.518</u>	<u>292.712</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 124 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.